
Турнир "Млади Стрелци"
ОСК - ОСК "Млади Стрелци" - Варна (241018VN)
гр. Варна, Многофункционален Спортен Комплекс "Владислав Варненчик", From 18-10-2024 to 20-10-2024
Judges: Бадинова Десислава, Селиманов Али, Селиманова Фатмегюл, Стамов Стамен
Director of Shooting: Божев Иван
Organizing Committee: Петкова Цветослава

Рекърв Девойки под 21
1
8

ПАВЛОВА Мария СФ-РХ -Bye-

25 9 17 19 22
16 29 15 25 28
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4

ИЛИЕВА Гергана
СТЕФАНОВА Марина

ВТ
РС

4
6

22 23 29
18 16 7
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ГЕОРГИЕВА Симон
ЙОРДАНОВА Цветелина

РС
ВТ

6
0

7
2 КАЛЧЕВА Никол ВН -Bye-

28 29 29 27
28 25 25 27

Павлова М.
Стефанова М.

6
2

27 25 27 24 25
24 25 25 26 29

Георгиева С.
Калчева Н.

6
5

T.9+
T.9

Bronze

28 22 23 29 25
25 29 24 25 28

Стефанова М.
Калчева Н.

4
6

Gold

29 25 23 28 29
29 27 29 27 24

Павлова М.
Георгиева С.

5
6

T.7
T.9
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